de Fomento do Rio Grande do Norte S.A., passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 74....................................................................................................................

I – obras e serviços de engenharia: de valor até R$ 173.000,00 (cento e setenta
e três mil reais), desde que não se refiram a parcelas de uma mesma obra ou
serviço ou ainda a obras e serviços de mesma natureza e no mesmo local que
possam ser realizadas conjunta e concomitantemente;
II – outros serviços, compras e alienações: de valor até R$ 76.000,00 (setenta e
seis mil reais), desde que não se refiram a parcelas de um mesmo serviço,
compra ou alienação de maior vulto que possa ser realizado de uma só vez.”
(NR)

Art. 2° Fica atualizado o Manual CIAD (Codificação de Instruções Normativas)
com as disposições desta Resolução.